
Uchwała Nr XLII/396/02 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 10 października 2002 roku 
 
w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2002r. 
 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 124 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 
1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z późniejszymi zmianami)  
 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego, 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zmienia się § 1 Uchwały Nr XXXII/287/01 Rady Powiatu Wejherowskiego z 

dnia  
14 grudnia 2001r. uchwalającą budżet powiatu na rok 2002 w następujący 
sposób: 
Ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się dochody powiatu na rok 2002 w wysokości 72.708.219 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do uchwały 
Ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki budżetu na rok 2002 w wysokości 76.603.715 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Zmiany dochodów i wydatków przedstawiają załączniki nr 1 i  nr 2  
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Pozostałe ustalenia Uchwały Nr XXXII/287/01 Rady Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 14 grudnia 2001r. nie ulegają zmianie. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu. 



 
UZASADNIENIE 

 
Dochody 
 
Plan dochodów ulegnie zwiększeniu o kwotę 1.212.426 zł i zamknie się kwotą 72.708.219 zł. 
Planowane dochody ulegną zmianom w następujących działach: 
 
Dz. 020 Leśnictwo 
 
W dziale tym plan dochodów ulegnie zwiększeniu o kwotę 18.113 zł w wyniku przekazania 
środków finansowych na wypłaty ekwiwalentow za wyłączenie gruntów z upraw rolnych i 
prowadzenie upraw leśnych. 
 
Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 
 
W dziale tym plan dochodów ulegnie zwiększeniu o kwotę 650.000 zł w wyniku sprzedaży 
nieruchomości przy ul. Fenikowskiego w Wejherowie.  
 
Dz. 750 Administracja publiczna 
 
W dziale tym plan dochodów ulegnie zwiększeniu o kwotę 600.000 zł  w wyniku 
zwiększonych wpływów z tytułu opłaty komunikacyjnej. 
 
Dz. 801 Oświata i wychowanie 
 
W dziale tym plan dochodów ulegnie zmniejszeniu o kwotę 55.687 zł w wyniku zmniejszenia 
dotacji z EKO FUNDUSZU.  
 
Wydatki 
 
Plan wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 1.212.426 zł i zamknie się kwotą 76.603.715 zł. 
Planowane wydatki ulegną zmianom w następujących rozdziałach: 
 
Dz. 020 Leśnictwo 
Rozdz. 020 01 Gospodarka leśna 
 
W dziale tym plan wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 18.113 zł w wyniku przekazania 
środków finansowych na wypłaty ekwiwalentów za wyłączenie gruntów z upraw rolnych i 
prowadzenie upraw leśnych. 
 
Dz. 750 Administracja publiczna 
 
W dziale tym plan wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 396.000 zł  z przeznaczeniem na 
zakup druków komunikacyjnych, remont zaplecza kuchennego, zakup wyposażenia. 
 
Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 801 02 Szkoły podstawowe specjalne 
 
W rozdziale tym plan wydatków ulegnie persaldem zmniejszeniu o kwotę 50.970 zł w wyniku 
znacznego obniżenia kosztów inwestycyjnych po przetargu (docieplenie budynku szkoły) 
oraz zwiększenia pochodnych od wynagrodzeń w Zespole Szkół Specjalnych Nr 3 w Rumi. 



Rozdz. 801 11 Gimnazja specjalne 
W rozdziale tym plan wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 2.236 zł na pokrycie 
pochodnych od wynagrodzeń w Zespole Szkół Specjalnych Nr 3 w Rumi. 
 
Rozdz. 801 20 Licea ogólnokształcące 
 
W rozdziale tym plan wydatków ulegnie zwiekszeniu o kwotę 161.992 zł z przeznaczeniem 
dla:  
- Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Rumi (zakup sprzętu sportowego do sali  
gimnastycznej oraz wynagrodzenia)                     121.000 zł 
- Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Redzie (zasiłek na zagospodarowanie nauczycieli)
                       10.000 zł 
- Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Wejherowie na wynagrodzenia             30.992 zł 
 
Rozdz. 801 30 Szkoły zawodowe 
 
W rozdziale tym plan wydatków ulegnie persaldem zmniejszeniu o kwotę 26.022 zł z 
przeznaczeniem dla: 
- Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Rumi (zmniejszenie wartości inwestycji    
dotyczącej docieplenia budynku szkoły)                       -85.022 zł 
- Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Wejherowie        +25.000 zł 
- Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Wejherowie na szkolenia uczniów oraz na 
wynagrodzenia                        +31.000 zł 
- Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Strzepczu (zwiększenie wymiaru pracy księgowej)
                                                                                            +3.000 zł 
Rozdz. 801 95 Pozostała działalność 
 
W rozdziale tym plan wydatków ulegnie zmniejszeniu o kwotę 3.232 zł w wyniku 
rozdysponowania pozostałych w rozdziale środków. 
 
Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdz. 854 01 Swietlice szkolne 
 
W rozdziale tym plan wydatków ulegnie zmniejszeniu o kwotę 2.776 zł w wyniku 
oszczędności na  wynagrodzeiach w Zespole Szkół Specjalnych Nr 3 w Rumi. 
 
Rozdz. 854 02 Ośrodki szkolno-wychowawcze 
 
W rozdziale tym plan wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 635.645 zł z przeznaczeniem 
na wynagrodzenia oraz pochodne od wynagrodzeń. 
 
Rozdz. 854 03 Secjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
 
W rozdziale tym plan wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 70.240 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia, pochodne od wynagrodzeń oraz na wydatki inwestycyjne związane  
z regulacją sieci kanalizacyjnej oraz Potoku Pętkowickiego. 
 
Rozdz. 854 06 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne poradnie specjalistyczne 
 
W rozdziale tym plan wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 11.200 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia oraz pochodne od wynagrodzeń. 
Projekt uchwały przedłożył Zarząd Powiatu.  


